



رفع مشکلات پوشش تلفن همراه و افزایش ضریب نفوذ اینترنت از ملزومات توسعه زیرساخت های گردشگری شهرستان است

جلسه شورای هماهنگی ICT آذربایجان شرقی با حضور فرماندار اسکو و مدیران کل ارتباطات و فناوری اطلاعات، مخابرات، پست، ارتباطات زیرساخت و مدیران استانی ارائه دهندگان خدمات اینترنت پرسرعت و تلفن همراه به دعوت و میزبانی فرمانداری شهرستان اسکو برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو، بابک رضی منش فرماندار اسکو در این جلسه با اشاره به ثبت دو منطقه شهرستان به عنوان مناطق گردشگری ملی گفت: در جریان سفر ریاست محترم جمهور به استان، دو منطقه گردشگری کندوان و دهستان جزیره اسلامی و سواحل زیبای آن به عنوان مناطق گردشگری ملی به تصویب رسیدند که این امر نشان دهنده اهمیت و ظرفیت بالای این دو منطقه در حوزه گردشگری است.

وی رفع مشکلات پوشش تلفن همراه و افزایش ضریب نفوذ اینترنت را از جمله مهم ترین خواسته های گردشگران و شهروندان منطقه دانست و افزود: گردشگری یکی از اصلی ترین ظرفیت های شهرستان اسکو در حوزه اقتصاد و اشتغال است و یکی از زیرساخت های مهم جهت توسعه گردشگری، پوشش مناسب تلفن همراه و افزایش ضریب نفوذ اینترنت است. لذا انتظار داریم مدیران استانی حوزه ICT به این موضوع توجه ویژه داشته باشند.

فرماندار اسکو خاطرنشان کرد: نگاه ما به حوزه گردشگری، استفاده از ظرفیت محورهای گردشگری است و این نگاه را جایگزین نگاه نقطه ای به گردشگری کرده ایم و بنابراین باید خدمات تلفن همراه و اینترنت پرسرعت در کلیه محورهای گردشگری شهرستان ارتقا یابد.

رضی منش همچنین رشد سریع جمعیت شهرستان را حائز اهمیت دانست و یادآور شد: رشد سریع جمعیت شهرستان و به ویژه شهر جدید سهند باید از سوی مدیران استانی حوزه ICT مورد توجه قرار گیرد و پیش بینی های لازم جهت جلوگیری از هرگونه مشکل احتمالی در آینده لحاظ شود.

مهدی خرامش سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به تکلیف وزارت برای ایجاد دسترسی به اینترنت پرسرعت در ۸۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان گفت: وزارت ارتباطات بیش از وظیفه محول شده به این وزارت و تا پایان سال جاری تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان و شهرستان اسکو را به اینترنت پرسرعت تجهیز می کند.

وی با بیان برنامه های وزارت ارتباطات برای توسعه زیرساخت ها و بهبود وضعیت ارتباطی شهرستان اسکو اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته ۱۲ روستای این شهرستان تحت پوشش اپراتور اول قرار می گیرند.

خرامش با اشاره به اجرای برنامه های طرح USO در شهرستان اسکو گفت: در همین راستا ۵۵/۱۵ کیلومتر توسعه شبکه فیبر نوری در این شهرستان انجام می شود که این مقدار بیش ترین میزان توسعه فیبر نوری در میان شهرستان های استان است.

در ادامه این جلسه، برخی مطالبات و مسائل مربوط به حوزه ICT از سوی فرماندار شهرستان جهت تصمیم گیری مطرح گردید.

رضی منش پوشش ضعیف اپراتور همراه اول در فازهای ۳ و ۴ شهر سهند را از جمله مطالبات شهروندان این شهر دانست و افزود: افزون براین، توسعه تلفن ثابت در محله نگین شهر جدید سهند باید در اسرع وقت مورد رسیدگی قرار گیرد.

وی همچنین تقویت آنتن دهی و ضریب نفوذ اینترنت در محورهای گردشگری را از جمله ملزومات توسعه گردشگری شهرستان معرفی کرد و گفت: رفع مشکل عدم پوشش مناسب اپراتور همراه اول در ۸ کیلومتر از مسافت ۱۴ کیلومتری روستای اسفنجان به سمت عنصرود و محور آملقان و اسکندان و نیز عدم پوشش مناسب اپراتور همراه اول در جاده سرای به سمت بوراچارلو به ویژه روستاهای تیمورلو و بهرام آباد مورد تاکید است.

فرماندار اسکو همچنین با اشاره به ظرفیت فراوان منطقه گردشگری یال ایلخچی، خواستار تقویت خدمات اپراتورهای تلفن همراه در این منطقه شد.

عدم آنتن دهی مناسب اپراتور همراه اول در روستاهای آغچه کهل، آشتان، قندیلو، زین الحاجیلو، مهدینلو، میرجانلو، اوچ تپه و قسمتی از جاده اسکو به سمت اربط؛ عدم امکان اتصال به اینترنت همراه اول در برخی روستاها، تامین اینترنت پرسرعت ثابت (ADSL) در روستاهای باقی مانده شهرستان و توسعه شبکه تلفن ثابت در روستاهای دیزج امیر مدار، بایرام، گنبرف، کهنمو و سایر روستاها از دیگر موارد مطرح شده توسط فرماندار در این جلسه بود.